
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ NGỌK RÉO  
 

Số:          /QĐ-UBND 

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

      

Ngọk Réo, ngày            tháng        năm 2025 

          

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Ban Chỉ đạo đối chiếu, phân loại nợ khách hàng vay vốn  

Ngân hàng Chính sách xã hội tại địa bàn xã Ngọk Réo 

  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌK RÉO 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15 ngày 16 tháng 

6 năm 2025; 

 Căn cứ văn bản số 7364/NHCS-QLN, ngày 25/07/2025 của Tổng giám đốc Ngân 

hàng Chính sách xã hội (NHCSXH) về việc triển khai thực hiện đối chiếu, phân loại nợ 

của khách hàng năm 2025 theo Quyết định số 976/QĐ-TTg ngày 01/7/2015 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc ban hành Quy chế phân loại nợ tại NHCSXH trên địa bàn 

năm 2025; Văn bản số 1241/UBND-KTTH, ngày 11/8/2025 của UBND tỉnh Quảng 

Ngãi về việc tổ chức thực hiện đối chiếu, phân loại nợ của khách hàng năm 2025; 

 Xét đề nghị của Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội Đăk Hà, 

 

     QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo đối chiếu, phân loại nợ của khách hàng năm 

2025 tại Ngân hàng Chính sách xã hội (NHCSXH) gồm các ông (bà) có tên sau: 

 1. Ông: Đặng Ngọc Tiến - Chủ tịch UBND xã làm Trưởng Ban; 

 2. Ông: Y Va Ly A - Trưởng Công an xã làm thành viên; 

 3. Ông: A Hoàng - Phó Giám đốc NHCSXH Đăk Hà làm thành viên; 

 4. Bà: Phan Thị Hiệp - Phó Chủ tịch UBMTTQVN xã đồng thời là Chủ tịch Hội 

LHPN xã làm thành viên; 

 5. Ông: Đặng Ngọc Ánh - Phó Chủ tịch UBMTTQVN xã đồng thời là Chủ tịch 

Hội Nông dân xã làm thành viên; 

6. Ông: Đinh Ngoan - Phó Chủ tịch UBMTTQVN xã đồng thời là Chủ tịch Hội 

Cựu chiến binh xã làm thành viên; 

7. Ông: Lê Văn Chung - Phó Chủ tịch UBMTTQVN xã đồng thời là Bí thư 

Đoàn xã làm thành viên; 

8. Ông: Võ Xin - Cán bộ tín dụng theo dõi địa bàn làm thành viên - Thư ký; 



9. Các Ông (bà) là Trưởng thôn các thôn làm thành viên; 

10. Bà: Y Wy, Công chức Phòng Văn hóa - Xã hội được phân công theo dõi lĩnh 

vực tín dụng chính sách xã hội làm thành viên. 

Điều 2. Giao cho Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội Đăk Hà chủ trì, 

phối hợp cùng các đơn vị, cá nhân liên quan triển khai thực hiện đối chiếu, phân loại 

nợ vay của khách hàng năm 2025 tại NHCSXH; Các ông (bà) trong Ban Chỉ đạo đối 

chiếu, phân loại nợ vay Ngân hàng Chính sách xã hội có trách nhiệm phối hợp với cấp 

uỷ, chính quyền địa phương các thôn, tổ dân phố, các đơn vị, cá nhân có liên quan tổ 

chức thực hiện công tác đối chiếu, phân loại nợ đảm bảo đúng quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, Ban Chỉ đạo đối chiếu, phân 

loại nợ của khách hàng năm 2025 tại NHCSXH tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ 

đối chiếu, phân loại nợ năm 2025. 

Điều 4. Các ông (bà): Văn phòng HĐND - UBND, các đơn vị, cá nhân có liên 

quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận:                                                                     
- TT. Đảng ủy (b/c);                                                             
- TT. HĐND-UBND (b/c);  

- Như điều 4 (t/h); 

- Lưu: VT. 

    

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Đặng Ngọc Tiến 

 

 
 


		2025-08-14T16:22:45+0700


		2025-08-14T16:31:17+0700


		2025-08-14T16:47:42+0700


		2025-08-14T16:40:07+0700


		2025-08-14T16:40:07+0700


		2025-08-14T16:40:07+0700


		2025-08-14T16:40:07+0700




